Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT:(02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

   Số: 5314  /SYT-NV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày  06  tháng   7  năm 2021

        DANH SÁCH

 Cơ sở tự công bố đạt tiêu chuẩn an toàn sinh học

TT Tên cơ sở Địa chỉ Người đứng đầu cơ sở
Loại phòng xét

nghiệm

1

Phòng xét nghiệm Vi

sinh thuộc Phòng

Khám Đa  Khoa Ái

Nghĩa Long Thành

232 Lê Duẩn, ấp 3, xã An

Phước, huyện Long Thành,

Đồng Nai

ĐT: 0939.325.379

Bà: Nguyễn Thị Hoàng Trinh
An toàn sinh học cấp

II

2

Phòng xét nghiệm Vi

sinh thuộc Phòng

Khám Đa  Khoa Ái

Nghĩa Xuân Lộc

KP8, QL1A, thị trấn Sông

Ray, Xuân Lộc, Đồng Nai
Ông: Nguyễn Nam Giang

An toàn sinh học cấp

II

3

Phòng xét nghiệm Vi

sinh thuộc Phòng

Khám Đa  Khoa Ái

Nghĩa Đồng Khởi

C3-C4, Đồng Khởi, Tân Hiệp,

Biên Hòa, Đồng Nai
    Ông: Nguyễn Thanh Nam

An toàn sinh học cấp

II

mailto:syt@dongnai.gov.vn,.Website

2

TT Tên cơ sở Địa chỉ Người đứng đầu cơ sở   Loại phòng xét

nghiệm

4

Phòng xét nghiệm Vi

sinh thuộc Phòng

Khám Đa  Khoa Ái

Nghĩa Long Khánh

505, Hồ Thị Hương, Bàu

Trâm, Long Khánh, Đồng Nai
Ông: Trần Đức Chính An toàn sinh học cấp

II

5

Phòng xét nghiệm Vi

sinh thuộc Phòng

Khám Đa  Khoa Ái

Nghĩa Biên Hòa

122-124, Đồng Khởi, Tân

Hiệp, Biên Hòa
Ông: Nguyễn Văn Thuận An toàn sinh học cấp

II

6

Phòng xét nghiệm Vi

sinh thuộc Phòng

Khám Đa  Khoa Ái

Nghĩa Thạnh Phú

ĐT 768, ấp 2, xã Thạnh Phú,

Vĩnh Cửu, tỉnh Đồng Nai
Ông: Đinh Văn Thành An toàn sinh học cấp

II

7

Phòng xét nghiệm Vi

sinh thuộc Phòng

khám đa khoa Quốc

tế Sỹ Mỹ

Số 58/64, Bùi Văn Hòa, khu

phố 11, phường AN Bình,

Biên Hòa, Đồng Nai

Ông: Nguyễn Chí Quyết  An toàn sinh học cấp

II

3

8

Phòng Xét nghiệm

Vi sinh thuộc Phòng

khám đa khoa Tâm

Anh

Số 36/2, KHP1, P.Hố Nai,

Biên Hòa, Đồng Nai
Bà: Đặng Thị Bóng An toàn sinh học cấp

II

9

Phòng khám vi sinh

thuộc Phòng khám

Đa khoa Đông Sài

Gòn VSLĐ

ĐT: 02513.3680.698

Số 1077, đường Bùi Hữu

Nghĩa, khu phố Trảng Dài,

phường Hóa An, thành phố

Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Ông: Nguyễn Quyết Thắng
An toàn sinh học cấp

II

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục Y tế Dự phòng;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NV.

                                                     GIÁM ĐỐC

                                               Phan Huy Anh Vũ

		2021-07-07T08:41:03+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!